
COMUNE DI LOCOROTONDO
−−−−−−−∗−−−−−−−

Il Sindaco

Decreto n. 14 / 2020 

Prot. 21182   Locorotondo 1° dicembre 2020   

Oggetto: Sostituzione del Responsabile del Settore Polizia Locale e Randagismo fino al rientro in

servizio del Comandante.

IL SINDACO

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 1 / 2020 del 9 gennaio 2020, prot. 421, con il quale si

incaricava il Sig. Angelo Chirulli  – Funzionario di Vigilanza – Comandante di Polizia Locale (cat. D)

quale responsabile del Settore Polizia Locale e Randagismo;

VISTA l’assenza per ragioni di salute, del predetto Comandante sino al 7 dicembre 2020;

RITENUTO di dover incaricare il dott. Annese Nico, Istuttore Direttivo di Vigilanza, cat. D,

della  momentanea  sostituzione,  al  fine  di  garantire  la  piena  e  regolare  continuità  delle  attività

amministrative del Comando;

CONSIDERATO che  il  dott.  Annese  Nico,  per  anzianità,  titoli  di  servizio,  categoria  di

appartenenza, esperienza e competenza, è l'unico funzionario avente i prescritti requisiti per rivestire tale

incarico;

RITENUTO,  pertanto,  di dover individuare il sostituto del suddetto Responsabile di Settore e

Comando di Polizia Locale;

VISTO l’art. 32 del vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi del Comune di

Locorotondo;

VISTI i CC. CC. NN. LL. del comparto Regioni e Autonomie Locali;

VISTO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;

VISTI gli artt. 50 e 107 del T.U.E.L. n° 267/00 e ss.mm.ii;

DATO ATTO che il presente decreto non comporta alcuna spesa;

DECRETA

1) DI INCARICARE il dott. Annese Nico, Istruttore Direttivo di Vigilanza (cat. D) quale sostituto,

in  via  temporanea,  del  Responsabile  gestionale  del  Comando di  Polizia  Locale  e  del  Settore

Polizia Locale e Randagismo;

2) IL PRESENTE incarico è temporaneo e sino al  rientro  in  servizio  del  Comandante  Chirulli

Angelo;

3) DI NOTIFICARE il presente provvedimento, che è immediatamente efficace, al Dott. Annese

Nico per l’accettazione dello stesso, nonché comunicato al Segretario Generale ed all’Ufficio del

Personale per l'acquisizione al fascicolo personale.

Il Sindaco

f.to Antonio Bufano

----------------------**********--------------------

Per accettazione del decreto relativamente all’incarico di cui sopra,  Dr. Nico Annese

 Locorotondo 02/12/2020 F.to Nico Annese

Piazza A. Moro, 29  -  70010 Locorotondo (Ba)

Tel 080/4356250  -  080/4356200  -  Fax 080/9636060  - e-mail:sindaco@comune.locorotondo.ba.it


